РЕШЕНИЕ № 8/7

от 27 августа 2012 года
Рассмотрение акта проверки наличия, хранения, учета и
правильность использования материальных ценностей,
в том числе имущества, закрепленного на праве оперативного
управления за Муниципальным казенным образовательным
учреждением дополнительного образования детей Станция
юных техников за период январь-июнь 2012 года

Заслушав информацию исполняющую обязанности председателя контрольного органа городского округа Е.Н. Охримчук, выступления главы городского округа В.В. Мельникова, депутатов Думы, руководствуясь ст. 31 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

   1.  Информацию, изложенную в акте проверки наличия, хранения, учета и правильность использования материальных ценностей, в том числе имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования детей Станция юных техников за период январь-июнь 2012 года, принять к сведению.

   2.  Утвердить отчет о результатах контрольного мероприятия «Проверка наличия, хранения, учета и правильность использования материальных ценностей, в том числе имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования детей Станция юных техников за период январь-июнь 2012 года» (прилагается).

   3.  Рекомендовать главе администрации городского округа Н.В. Антошко принять соответствующие меры в отношении руководителя Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Станция юных техников допустившего образование недостатков, изложенных в акте проверки наличия, хранения, учета и правильность использования материальных ценностей, в том числе имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования детей Станция юных техников за период январь-июнь 2012 года.
   4.  Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
Глава городского округа

ЗАТО Свободный

          В.В. МЕЛЬНИКОВ